ANTIPASTI

SASHIMI VOM THUNFISCH - KURZ ANGEBRATEN
TELLICHERRY PFEFFER - BONITO-TERIYAKISAUCE - EINGELEGTER INGWER

HANDGESCHNITTENES RINDERTATAR
STRACCIATELLA DI BUFALA - BASILIKUM-RUCOLA-PESTO - CROSTINI

VITELLO TONNATO VOM HOLSTEINER KALB
THUNFISCHSAUCE - KAPERN

HAUCHDUNNE PIZZETTA
TRUFFELSALAMI - MOZZARELLA

RINDERCARPACCIO
CIPRIANI SAUCE - PINIENKERNE

CALAMARETTI VOM GRILL
AL LIMONE

IRISCHE FELSENAUSTER
SCHALOTTENVINAIGRETTE - ZITRONE

MEERESFRUCHTE ETAGERE >FUR 2 PERSONEN<

EIN HALBER KANADISCHER HUMMER - 4 STUCK IRISCHE FELSENAUSTERN
OKTOPUS-SALAT - MARINIERTE GAMBERETTI - OFENFRISCHES CIABATTA
SAFRAN-AIOLI - SCHALOTTENVINAIGRETTE - ZITRONE
(ZUBEREITUNGSZEIT CA. 25 MINUTEN)

ZUPPE

GEEISTE TOMATENSUPPE MIT OLIVENOL
PAPRIKACHUTNEY - GAMBERETTI MIT LIMONE MARINIERT

PiLZ CONSOMME MIT SHERRY
GEMUSE - SCHNITTLAUCH - EINGEWECKTE PILZE

INSALATE

GRUNER SOMMERSALAT
BALSAMICO-VINAIGRETTE - RADIESCHEN - TOMATE - SPROSSEN

CAESAR SALAT
PARMESAN - CROUTONS

MIT GARNELEN ODER FILETSPITZEN

26

24

22

18

21

24

88

18

15

14

15

22



PASTA

SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPERONCINO
POMODORO

CARBONARA

ARRABBIATA

>HAUSGEMACHTE< KALBSSCHWANZ RAVIOLI
LIMONENSAUCE - PARMESAN

SPAGHETTI MIT GAMBERETTI
HUMMERSAUCE - CHILI

TAGLIATELLE MIT LAMMBOLOGNESE
OREGANO - KNOBLAUCH - MOZZARELLA-STREIFEN

SAFRAN RISOTTO
GEGRILLTER OKTOPUS - HALBGETROCKNETE TOMATEN

SECONDI PIATTI - CARNE

GEBRATENE KALBSLEBER SCHEIBEN
SALBEI BUTTER - KARTOFFELPUREE

SCALOPPINE AL LIMONE
JUNGER SPINAT - ROSMARINKARTOFFELN

GESCHMORTE KALBSHAXE >0OSSOBUCO<
RISOTTO MILANESE - BALSAMICO-ZWIEBELN

ROSA GEBRATENE LAMMKEULE

KRAUTER-KNOBLAUCH-JUS - FENCHEL - ZIEGENFRISCHKASE

TAGLIATA VOM HEREFORD RIND 220 G

RUCOLA - PARMESAN - ALTER BALSAMICO - ROSMARINKARTOFFELN - PFEFFER-JUS

>FUR 2 PERSONEN<

CHATEAUBRIAND VOM HEREFORD RIND 500 G

CAFE DE PARIS JUS - GEMUSE - ROSMARINKARTOFFELN

ZUBEREITUNGSZEIT CA. 35 MINUTEN, AM TISCH TRANCHIERT

19

25

26

24

32

29

34

38

36

45

o8



SECONDI PIATTI - PESCE

GEBRATENES FILET VON DER KONIGS-DORADE
GESCHMORTE KIRSCHTOMATEN - PESTO - KAPERN

GEBRATENES STEINBUTTFILET

FRISCHE GARTENERBSEN - APFEL-BEURRE BLANC
BUTTERKARTOFFELN - GEBRAUNTE MANDELSTIFTE

HALBER KANADISCHER HUMMER - AUSGELOST
GETRUFFELTES KARTOFFELPUREE - FRISCHER SOMMERTRUFFEL

GEBRATENE NORDSEE SEEZUNGE
ITALIENISCHER SPINAT - BUTTERKARTOFFELN

DoOLCI E FORMAGGI

TIRAMISU CLASSICO
HIMBEERSAUCE - KAFFEE BAISER

SPAGHETTI-EIS
FRISCHE ERDBEEREN - WEISSE SCHOKOLADE

CREPE A L’ORANGE
VANILLE-EIS - GRAND MARNIER - MANDELN

KUGEL EISCREME / SORBET
KASE AUSWAHL

TALEGGIO - GORGONZOLA DOLCE - COMTE 24 MONATE
GRAPPA-ROSINEN

42

54

50

63

14

14

14

4,5

20



